[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 августа 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	654-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от  31 июля 2014 года № 685-па «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте регионального оператора»
Во исполнение Закона Приморского края от 07 августа 2013 года № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Приморского края от 31 декабря 2013 года № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенные на территории Приморского края, на 2014-2043 годы», в целях формирования уточненного перечня многоквартирных домов, подлежащим капитальному ремонту, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 31 июля 2014 года № 685-па «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 18 декабря 2014 года № 1160-па, от 27 июля 2016 года № 619-па) (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Арсеньевского городского округа, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта» (далее – Перечень) строками 86, 87, следующего содержания:

	86
	г. Арсеньев,

ул. Калининская, 26
	УК «Наш дом»
	Левин Николай Маратович
	5-31-20
	984-152-9940

	87
	г. Арсеньев,

ул. Калининская, 3
	УК «Камелия»
	Картамыш Галина Петровна
	4-33-21
	951-009-0419

1.2. Считать строки 88-267 Перечня строками 90-269 соответственно.

2.
Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А.А.Бронца.

И.о. Главы городского округа                                                                 А.А.Бронц